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Skolinspektionens beslut  
Skolinspektionen har genomfört en riktad tillsyn av Kavelbro enhet 878 vid Kavelbro 

gymnasium i Skövde kommun under vårterminen 2022. Tillsynen av skolenheten 

genomfördes av Skolinspektionen på distans den 16 och 17 mars 2022, genom 

videomöten. Skolinspektionen genomförde gruppintervjuer med elever, lärare, 

representanter för elevhälsan samt rektor och biträdande rektor.  

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 

författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen 

avslutar härmed tillsynen i Kavelbro enhet 878. 

  

Bedömning 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 

 

Utbildning på introduktionsprogram 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att verksamheten vid skolenheten 

uppfyller författningarnas krav inom utbildning på introduktionsprogram.  

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att verksamheten vid skolenheten 

uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande 

behandling. 

 

På Skolinspektionens vägnar, 

Beslutet har fattats av Claes Börjesson, beslutsfattare.  

Madeleine Olofsson har varit föredragande i ärendet. I ärendets slutliga handläggning 

har även Mikaeil Yousefi medverkat. 
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Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

 
Bilagor 

Bilaga 1: Fakta om Kavelbro enhet 878 

 

http://www.skolinspektionen.se/
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Fakta om Kavelbro enhet 878 

Kavelbrogymnasiet är en kommunal gymnasieskola i Skövde kommun. På enhet 878 

ingår introduktionsprogrammen yrkesintroduktion, språkintroduktion, 

programinriktat val samt individuellt alternativ. Vid tidpunkten för tillsynen är 142 

elever inskrivna på skolenheten. Skolenheten leds av en rektor och en biträdande 

rektor. 

 


